АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2013                                                                                                  №  82
Об отмене постановления администрации Новогоренского сельского поселения от 28.03.2013 №22 «Об утверждении  перечня  муниципальных услуг»
Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора от 16.09.2013 на постановление администрации Новогоренского сельского поселения от 28.03.2013 №22  «Об утверждении перечня муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить    постановление    администрации     Новогоренского
сельского поселения от 28.03.2013 №22 «Об утверждении перечня муниципальных услуг».
2.
Опубликовать настоящее постановление    в Ведомостях органов
местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить
на Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское
поселение».
3.
Контроль   за   выполнением       постановления   оставляю за собой.
Глава поселения                                                                       И.А. Комарова